TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
007/2023 – SCL/SEMAD/PMS

A    SECRETARIA    MUNICIPAL    ESPECIAL    DE    GOVERNO,
PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições
legais, conforme art. 4º, XXII da Lei nº 10.520/2002 e art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93, RATIFICA os atos praticados pelo
Pregoeiro Josafá Weslen Costa Saraiva, resolve
HOMOLOGAR o procedimento licitatório nº 6.377/2022-
SEMGOV/PMS, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
007/2023/SCL/SEMAD/PMS, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
FERRAMENTAS, ACESSÓRIOS, EQUIPAMENTOS, UNIFORMES,
MATERIAIS DE EPI’S E LOGÍSTICA OSTENSIVA (ITENS
DESERTOS E FRACASSADOS DO PE 056/2022), conforme
especificações técnicas e quantitativas estabelecidas no
termo de referência, anexo I do edital. Homologado o Lote
01 em favor da empresa EXCELÊNCIA COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - CNPJ: 20.505.417/00001-13, valor total de R$
560.500,00 (Quinhentos e sessenta mil e quinhentos reais).
Homologado o Lote 02 em favor da empresa: IGM
COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS – CNPJ: 23.140.085/0001-
09, valor total de R$ 347.248,00 (Trezentos e quarenta e
sete mil e duzentos quarenta e oito reais). Homologado o
Lote 03 em favor da empresa: G. SERVICE COMÉRCIO E
SERVIÇO LTDA – CNPJ: 46.812.992/001-52, valor total de R$
579.000,00 (Quinhentos e setenta e nove mil reais).
Homologado o Lote: 04 em favor da empresa: ALPHA
MALHARIA LTDA – CNPJ: 23.103.822/0001-01, valor total de
R$ 521.224,00 (Quinhentos e vinte e um mil, duzentos e
vinte e quatro reais).

Santana-AP, 25 de Maio de 2023.

RUBENS JOSÉ ESTEVES CORRÊA
Secretário Municipal Especial de Governo, Planejamento e

Gestão - SEMGOV/PMS- Decreto nº 0462/2021-PMS

		2023-05-26T06:22:34-0300